

PSV plus s.r.o.

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,

Tel.: fax: www.psvplus.cz

IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení č.ú.

ZOO a BZ Plzeň

Stavební úpravy - WC Luftnerka

<u>Název položky</u>	<u>MJ</u>	<u>Výměra</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>Cena</u>
osekání obkladů a dlažeb	m2	68	165	11 220,00 Kč
otlučení omítek zdí	m2	66,5	185	12 302,50 Kč
bourání betonových konstrukcí	m3	0,75	5800	4 350,00 Kč
osazení a postupné zabetonování vpustí	ks	2	2800	5 600,00 Kč
nápojení hydroizolace podlah	ks	2	500	1 000,00 Kč
omítka ruční stěn	m2	66,5	480	31 920,00 Kč
demontáž SDK konstrukcí	m2	11	290	3 190,00 Kč
D+M SDK konstrukcí stropů	m2	11	1280	14 080,00 Kč
jemná štuková omítka stropů	m2	14	180	2 520,00 Kč
D+M ocelových rohů	m	15	26	390,00 Kč
stavební přípomocce elektro a ZTI	kpl	1	32000	32 000,00 Kč
vyrovnaní podlah samonivelační stěrkou	m2	11	180	1 980,00 Kč
penetrace podkladních vrstev	m2	154	47	7 238,00 Kč
montáž hydroizolační stěrky	m2	13	180	2 340,00 Kč
montáž pásy	m	25,4	160	4 064,00 Kč
montáž obkladů a dlažeb	m2	68	520	35 360,00 Kč
montáž - spárování silikonem	m	36	50	1 800,00 Kč
D+M lišta rohová	m	30	325	9 750,00 Kč
D+M vnitřních dveří plných vč.kování	ks	2	10000	20 000,00 Kč
začištění špalet	m	3,5	560	1 960,00 Kč
demontáž vybavení	kpl	1	2000	2 000,00 Kč
umyvadlo 55	ks	2	1125	2 250,00 Kč
sífon	ks	2	150	300,00 Kč
sada šroubů	ks	6	50	300,00 Kč
WC mísa kapotovaná ke stěně bez oplachového kruhu	ks	2	6125	12 250,00 Kč
sedátko s zpomalovačem	ks	2	1500	3 000,00 Kč
připojovací kus 100	ks	2	325	650,00 Kč
rohový ventil	ks	8	250	2 000,00 Kč
silikon	ks	2	175	350,00 Kč
mosaz.proloužení 1/2"	ks	10-	105	1 050,00 Kč
pisoiár keramika	ks	2	4000	8 000,00 Kč
příslušenství pisoiáru	ks	2	525	1 050,00 Kč
ířačervený splachovač pisoiáru sanel	ks	2	6500	13 000,00 Kč
senzorová baterie stojánková sanel	ks	2	11000	22 000,00 Kč
zdroj sanel	ks	3	1500	4 500,00 Kč
HL vpust podlahová Npr	ks	2	2300	4 600,00 Kč
úprava rozvodu kanalizace	ks	2	3500	7 000,00 Kč
úprava rozvodu vody	ks	2	6500	13 000,00 Kč
čištění kanalizace	ks	2	2375	4 750,00 Kč
vodovodní filtr-připojení, připojovací a uzavírací materiál	ks	1	8000	8 000,00 Kč
doprava a přesun hmot pro ZTI	ks	5	500	2 500,00 Kč
malby z malířských směsí lešení	m2	25	68	1 700,00 Kč
ostatní pomocný materiál	kpl	1	5000	5 000,00 Kč
doprava a přesun hmot	kpl	1	6000	6 000,00 Kč
odvoz a likvidace sutě	kpl	1	15000	15 000,00 Kč
	kpl	1	16000	16 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH

359 314,50 Kč

Materiál pro obklady a dlažby - dodávka Investora.
V Plzni 10/2022

Kašpírek